
 

 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO “E. MONTALE“ VATD22000N 

 Via Gramsci,1 – 21049 TRADATE 

 

DELIBERAZIONI  DEL  CONSIGLIO  DI  ISTITUTO a.s. 2018/2019 

 
DELIBERA n. 17  del 26       Novembre 2018 

 
L’anno 2018 (duemiladiciotto) il giorno 26 (ventisei) del mese di novembre alle ore 18,00 (diciotto) in 

un’aula dell’I.T.E MONTALE di Tradate,  a seguito di regolare invito diramato dal Presidente si sono riuniti, in seduta di 
prima convocazione, i Signori: 

   A P     A P 

BERNASCONI Giovanna   X  D’AGOSTA Francesca   X 

BARENGHI Donatella   X  TORNABENE Calogero   X 

CALABRESE  Francesco   X  MAMINI Patrizia   X 

COLUCCI  Gabriella   X  MAZZOCCHI Oscar  X  

FERRARIO Anna Pia   X  RE FRASCHINI Gianpaolo   X 

GROSSO  Loredana   X  RIGANTI Tiziana Grazia   X 

PIGNI  Ilaria Adriana   X  CALZAVARA Francesco   X 

ROSATO  Angela  X   FIORE Andrea   X 

WONG David   X  MOROSI  Giorgia   X 

      SCANTAMBURLO  Gaia  X  

 
Presiede la Sig.ra Riganti Tiziana Grazia, Vicepresidente del Consiglio d’Istituto, che riconosciuta la 

legalità dell’adunanza, invita gli intervenuti a voler deliberare sui punti posti all’Ordine del Giorno. 
 

Oggetto:  “Borsa di studio alunni a.s. 2017/2018” 

  
SENTITO Il DSGA che comunica che le richieste per la borsa di studio 2017/2018 del valore di 500,00 € 

relative alle classi I-II-III-IV sono dodici e che le prime due in graduatoria sono Failla Silvia 
(media del 9,08) e Roncalli Sara (media dell’8,67) mentre per quanto riguarda le classi V, 
sono pervenute due richieste Morosi Letizia e Meskioui Fatima (graduatorie allegate); 

 
CONSIDERATO che la somma a disposizione è di € 1.000,00 (€ 500,00 per gli alunni dalla 1^ alla 4^ 

e € 500,00 per gli alunni di 5^; 
 

 

IL     CONSIGLIO    D’  ISTITUTO 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità 
 

• Di assegnare la borsa di studio per gli alunni dalla 1^ alla 4^ a Failla Silvia e Roncalli Sara alle quali 
viene attribuita la somma di € 250,00 ciascuna e di assegnare la borsa di studio per gli alunni di 
classe 5^ a Morosi Letizia e Meskioui Fatima alle quali viene attribuita la somma di € 250,00. 
  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14 comma 7 del Regolamento n. 275/99, è ammesso reclamo allo 
stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
                       

        Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

 

 Il Segretario                 Il Presidente 
Francesco Calabrese         Tiziana Grazia Riganti 

 


